

## **Borgås utlåtande om vägplanen Arrangemang för gång- och cykeltrafik på landsvägarna 170 och 148 samt anslutningsarrangemang mellan Box och Kullo, Borgå och Sibbo**

Stadsutvecklingsnämnden 15.10.2024 § 159

Beredning och tilläggsuppgifter:

Elina Leppänen, elina.leppanen@porvoo.fi

Hanna Linna-Varis, hanna.linna-varis@porvoo.fi

Maija-Riitta Kontio, maija-riitta.kontio@porvoo.fi

NTM-centralen i Nyland har tillsammans med Sibbo kommun och Borgå stad berett byggandet av en cykelväg mellan Box och Kullo i samma riktning som landsväg 170 går. Sträckan är ca 7 km lång och på den saknas en gång- och cykelväg. Annars skulle sträckan mellan Helsingfors och Borgå vara enhetlig. Vägplanen som nu blivit färdig omfattar också en gång- och cykelväg ända fram till Källvägens anslutning. Den går i samma riktning som landsväg 148.

Planen har varit framlagd 14.5.2024-13.6.2024 bl.a. vid Borgå stads servicekontor Kompassen. I fråga om Borgå lämnades fyra anmärkningar inom utsatt tid.

Staden förhåller sig positivt till projektet och hoppas att det genomförs snabbt. Projektet motsvarar stadens strategi att minska utsläpp. Projektet anknyter också till trafiksystemtänkandet och förverkligar den sista delen av en enhetlig gång- och cykelväg mellan huvudstadsregionen och Borgå. I ekonomiplanen för åren 2027–2028 har man förberett sig på att staden betalar 40 procent (ca 2,5 miljoner euro) av kostnaderna för projektet på det sätt som anges i kostnadsförslaget och kostnadsfördelningsförslaget för vägen. Staden överläter eventuellt utan ersättning eventuellt den mark som den äger och som behöver för användning, samt svarar för drifts- och underhållskostnaderna för den vägbelysning som byggs i fråga om gång- och cykelvägen.

Bilaga: utlåtande om vägplanen

Stadsutvecklingsdirektören

Stadsutvecklingsnämnden beslutar föreslå för stadsstyrelsen att bifogade utlåtande skickas till NTM-centralen. Utlåtandet gäller vägplanen Arrangemang för gång- och cykeltrafik på landsvägarna 170 och 148 samt anslutningsarrangemang mellan Box och Kullo.

Beslut

Stadsutvecklingsnämnden beslutade föreslå för stadsstyrelsen att bifogade utlåtande skickas till NTM-centralen. Utlåtandet gäller vägplanen Arrangemang för gång- och cykeltrafik på landsvägarna 170 och 148 samt anslutningsarrangemang mellan Box och Kullo.

Stadsstyrelsen 02.12.2024  
2172/08.00.00/2024

Stadsdirektören

Stadsstyrelsen beslutar att bifogade utlåtande skickas till NTM-centralen. Utlåtandet gäller vägplanen Arrangemang för gång- och cykeltrafik på landsvägarna 170 och 148 samt anslutningsarrangemang mellan Box och Kullo.

Beslutet justeras genast.